MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE VAN SPRINTER, PLACAS JAZ-9J11, com a empresa TECNOMAQ INDUSTRIA DE FER-
RAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.802.620/0001-85, situada na Rua Armando Dezorzi, n. 130, Bairro Centro, Cep nº 98.465-
000 na cidade de Ametista do Sul-RS no valor total de R$8.693,90 (oito mil, seiscentos e noventa e três reais e noventa centavos) 

conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, dia 07 de outubro de 2025.

GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 174/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: TECNOMAQ INDUSTRIA DE FERRAMENTAS LTDA

[...]

MANUTENÇÃO	CORRETIVA	E	PREVENTIVA	DE	VAN	SPRINTER,	PLACAS	JAZ-9J11,	com	a	empresa	TECNOMAQ	INDUSTRIA	DE	FER-
RAMENTAS	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	nº	51.802.620/0001-85,	situada	na	Rua	Armando	Dezorzi,	n.	130,	Bairro	Centro,	Cep	nº	98.465-
000	na	cidade	de	Ametista	do	Sul-RS	no	valor	total	de	R$8.693,90	(oito	mil,	seiscentos	e	noventa	e	três	reais	e	noventa	centavos)	

conforme	proposto.
Ametista	do	Sul/RS,	dia	07	de	outubro	de	2025.

GILMAR	DA	SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA	DO	CONTRATO	Nº	174/2025
CONTRATANTE:	MUNICÍPIO	DE	AMETISTA	DO	SUL/RS

CONTRATADA:	TECNOMAQ	INDUSTRIA	DE	FERRAMENTAS	LTDA